Prefeitura Municipal de Anhanguera/GO – ADM.2021/2024
Av. Belchior de Godoy – 152 – Centro – Fone (64) 3469 1265
Email licitacao.anhanguera@outlook.com

ATA DA COMISSÃO PARA CREDENCIAMETO DE
LEILOIEROS OFICIAIS Nº 002/22

  A COMISSÃO ESPECIAL PARA CREDENCIAMENTO
DE LEILOEIROS OFICIAIS Nº002/2022 DO MUNICIPIO DE
ANHANGUERA ESTADO DE GOIAS, REUNIU NA SALA DE
REUNIÕES DO MUNICIPIO DE ANHANGUERA, NA PRESENTE
DATA PARA APRECIAR E DELIBERAR SOBRE AS
DOCUMENTAÇÕES DOS INTERESSADOS QUE EM TEMPO
HABIL PROTOCOLARAM ENVELOPES DE FORMA
PRESENCIAL CONFORME EDITAL, E TORNA PÚBLICO A
RELAÇÃO DOS LEILOEIROS HABILITADOS EM ORDEM
CRONOLOGICA DE PROTOCOLO DE ENTREGA DA
DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA, CONFORME RELAÇÃO A
SEGUIR:

1º - PAULO DE OLIVEIRA AZEVEDO- JUCEG Nº 112 –
PROTOCOLO Nº 919/2022 -  ATUAÇÃO EM 06/07/2022 AS 08:47
HS.
2º - LEILA NANCI KARASIAKI – JUCEG Nº 032 – PROTOCOLO
Nº 920/2022 – ATUAÇÃO EM 06/07/2022 AS 09:20 HS;
3º - LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA – JUCEG N° 77 –
PROTOCOLO Nº 931/2022 – ATUAÇÃO EM 06/07/2022 AS
16:11HS;

  A COMISSÃO DECIDIU AINDA POR NÃO
HABILITAR OS INTERESSADOS ABAIXO RELACIONADOS
POR NÃO CUMPRIR O ITEM 10.3 DO EDITAL.

JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA – JUCEG Nº 76
FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO – JUCEG Nº 78

Prefeitura Municipal de Anhanguera/GO – ADM.2021/2024
Av. Belchior de Godoy – 152 – Centro – Fone (64) 3469 1265
Email licitacao.anhanguera@outlook.com

Sala da Comissão Especial para Credenciamento de leiloeiros oficiais
nº 002/2022, aos 26 dias do mês de julho de 2022.

      CLEITON CESAR GOMES
                   Presidente da comissão